ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-12-16-010984-a
Дата договору/документа: 15 грудня 2025 11:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
408
Найменування замовника Управління освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту
Козелецької селищної ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
41777072
Місцезнаходження замовника: 17000, Україна, Чернігівська обл., Чернігівський
район, селище Козелець, вулиця Соборності,
будинок 27
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Бойко Ірина Володимирівна
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2839620023
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
17022, Україна, Чернігівська область, с. Короп'є, вул.
Центральна, буд. 21
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Стрічка ізоляційна, термоусаджувальна трубка,
накінечник, блок розподільний, за ЄЗС ДК 021:2015:
31210000-1 – електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Стрічка ізоляційна ХБ
лавсан Coroplast
25м*19мм*0,22мм
3 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 90 UAH
Стрічка ізоляційна
ПВХ Vongle
33м*19мм*0,13мм
5 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 65 UAH
Термоусаджувальна
трубка з клеєвим
шаром 3,2*1мм чорна
5 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 21 UAH
Термоусаджувальна
трубка з клеєвим
шаром 6,4*2,2мм чорна
5 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 38 UAH
Термоусаджувальна
трубка з клеєвим
шаром 7,9мм червона
Аско
2 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 48 UAH
Термоусаджувальна
трубка з клеєвим
шаром 15мм синя Аско
2 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 80 UAH
Наконечники трубчасті
з ізоляцією НТ 4,0-12
100 шт
2 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 83 UAH
Наконечник TAKEL
ізольований втулковий
НВ 2,5/10мм 100 шт
1 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 52 UAH
Наконечник
трубчастий НТ 1,5-10
100 шт
1 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 53 UAH
Наконечник
трубчастий з ізоляцією
НТ 6,0-12 100 шт
червоні
1 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 88 UAH
Блок розподільний РА
16А 12мм
помаранчевий
негорючий
2 штука 17000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігівський
район, сел.
Козелець, вул.
Соборності, 27
по 31 грудня
2025
штука 78 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 1 661,00 UAH
Строк виконання договору: від 15 грудня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 1661 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-12-16-010984-a-a1